российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

«^7 » июня 2022 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шелаболиха
№

О поощрении Благодарностью Админи
страции Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
27.06.2014 № 23, на основании ходатайства заведующего отделом по культуре и де
лам молодежи управления Делами Администрации района от 07.06.2022 № 2485,
части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за
успешное участие в организации и проведении международного телемоста «Гор
димся и помним», посвященного памяти Героя Советского Союза Малахова Нико
лая Михайловича, между с. Шелаболиха Алтайского края Российской Федерации и
г. Лида Гродненской области Республики Беларусь Автономную некоммерческую
организацию по развитию личности в области культуры и искусства «АГАВА»
(председатель - Латышев Вячеслав Викторович).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи
страции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов